
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA Hanusíkova 197, 752 01 Kojetín, IČO: 607 82 170

pololetně měsíčně

Individuální výuka 1 600 Kč 320 Kč

Individuální výuka - hra na druhý nástroj 900 Kč 180 Kč

Individuální výuka - hra na třetí a další nástroj 500 Kč 100 Kč

PS - skupinová výuka (2 - 4 žáci) 750 Kč 150 Kč

Skupinová výuka (2 - 4 žáci) 1 200 Kč 240 Kč

Studium pro dospělé 3 400 Kč 680 Kč

Příspěvek musí být uhrazen:

V Kojetíně dne 28. 8. 2024

Mgr. Mojmír Přikryl
ředitel školy

za 1. pololetí nejpozději do 15. září

za 2. pololetí nejpozději do 15. února.

Školné se platí na celé pololetí.

Další úprava školného je možná pouze po dohodě s ředitelem školy.

Příspěvek hradí žáci pololetně hotově nebo bezhotovostním platebním stykem

na č. účtu: 17634691/0100 na základě předpisu, který obdrží od svého učitele hlavního oboru.

Úplata za vzdělávání v hudebním oboru na ZUŠ Kojetín 

pro školní rok 2024/2025

V ceně úplaty za vzdělávání v hudebním oboru je zahrnuta i výuka přiřazených předmětů, jako je 

Hudební nauka, Komorní a souborová hra, apod. Tyto předměty jsou nedílnou součástí výuky        

na ZUŠ. 


